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To:

From:
;

Sent: Wed 12/30/2020 12:53:48 PM

Subject: FW: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Received: Wed 12/30/2020 12:53:55 PM

@rivm.nl]

Verzonden: dinsdag 29 december 2020 11:54

Aan:EE EESEKER@ minbuza.ni>
Onderwerp: FW: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Sent: vrijdag 18 december 2020 21:35

@rivm.nl>;XIE] EKER GES EEE rivm.ni>
Subject: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Ha collega’s,

ve vandaag even gesproken omdat ik me enige zorgen maak over de afstemming tussen de

inhoudelijke en de -kant in ‘project 1’. Mogelijk komt het beeld van wie waarvoor aan de lat staat niet helemaal

overeen. Ik schets even hoe ik denk dat het zou moeten zijn:

- VZVZ kunnen we inzetten om van zoveel mogelijk bewoners van instellingen de gegevens op een zo

eenvoudig mogelijke manier onze kant op te krijgen
- is de

cen VZVZ, ‘project 1’ en project CIMS en draagt zorg voor de afstemming
- slui IMS op de bronsystemen, cq bepalen via welke route gegevens in CIMS komen is in

eerste instantie pakkie an project CIMS

Svp niet boos worden als bovenstaand niet klopt. Is poging helderheid te verschaffen dus laat gerust weten als het

niet strookt met je eigen taakopvatting. Mag ook door even te bellen.

En dank voor jullie harde werk mensen! Hoop dat jullie een goed weekend hebben!

Groet, XE

Sent: vrijdag 18 december 2020 15:26

Subject: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

se
net begonnen en kan VZVZ niet aansturen.

1] Kan wel dingen voor jou uitzoeken of nagaan, maar wat mij betreft ligt de regie van dit stuk bij iemand die hier

ook verstand van heeft. Bij jou dus @ (hoop ik).
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Zou jij dit metEAEEIkunnen bespreken? Of in ieder geval op een rijtje zetten wat er moet gebeuren.

In januari krijg ik een nieuwe projectleider op dit traject, met meer ervaring can [ESEpre kan dan ook zaken

oppakken (eventueel me [ERE Maar voor haar geldt ook dat ze niet in de inhoud zit.

From:EXE] EXEC EXE EXE@ civin.nl>
Sent: vrijdag 18 december 2020 14:43

To: BREE A 1. @rivm.nl>

Subject: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

1k begreep da {jEREontact heeft met [RRR
var VZVZ over hun rol in dit verhaal.

From:REL] [EXER] JEEEDNMc(iv n>
Sent: vrijdag 18 december 2020 07:08

Subject: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Beste mensen,

BE) dit niet oppakken, zij heeft andere verantwoordelijkheden.

Ik zal de vragen vanuit de gehandicaptensector doorzetten naar de Postbus.

Let op: omdat er vanuit RIVM geen regie zit op de gehandicaptensector zijn er GEEN koppelingen vanuit die sector

met het landelijk register en komt er GEEN data vanuit die sector.

Met vriendelijke groet,

51.22 512e 512 51.2e 512

5.1.2e

5.1.2e 5.12e 512

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Sent: donderdag 17 december 2020 20:20

riven. i; EE EIENEE)EENciv. >
rivm.nl>

Subject: FW: Contact ICT leveranciers voor VG sector

In mijn beleving is dit iets wat aou kunnen oppakken. Klopt oc | En wat is de rol van VZVZ hierin?

1k kan dit hele registratiestuk niet overzien.

Als jullie dit niet zo zien dan graag contact over wie wat doet..

Groet [EKER NEN
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@rivm.nl>

@rivm.nl>

. @rivm.nl>

Subject: FW: Contact ICT leveranciers voor VG sector

@ [EEE]Je mag deze vraag ook cen [JEEReteen richten hoor. Zij heeft contact met de sector voor het

vaccineren van de bewoners in de instellingen.

Als jullie samen niet verder komt, pakken we graag een rol om te zorgen dat projecten niet stokken. We spraken
ook af dat er vanuit de projecten multidisciplinair samengewerkt zou worden, dus dan hoeft de lijn niet via de

escalatie/programmamagt-lijn te lopen.

JE:jij de door llgevraagde gegevens/ingang?

Verzonden: maandag 14 december 2020 12:04

Aan: @rivm.nl>

CC: § Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Beste mensen,

Graag met spoed uitsluitsel geven over aansluiten van bronsystemen die in de sector verstandelijk gehandicapten
worden gebruikt.
Zie hieronder.

Met vriendelijke groet,

s12e 51.2e 5122 5.1.2e

5.1.2e

0 5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+EEE v-SEE«--
JE

From:EB rivm.nl>

Sent: maandag 14 december 2020 11:46

rivm.nl>

Subject: FW: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Net contact gehad met (VGN).
Niemand heeft bij mijn wegen contact gehad met VGN over afstemming van gegevens.

Zaken die bij hun open staan bij bestandsuitwisselingen:
- Valt het onder het beroepsgeheim
- Gaan we op basis van BSN uitwisselen.

Werkwijze zou zijn dat VGN een advies uitbrengt en dat dit dan per lid (1400 leden) besloten wordt.

De wereld waar zij in werken:

Er zijn 200.000 clienten

120.000 wonen zelfstandig thuis (hebben een huisarts en is dus afgedekt via HIS)
80.00 hebben zorg met verblijf
Een deel hiervan heeft zorg via een HIS of via het informatiesysteem van de zorgaanbieder.
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Een deel via de huisarts bij de zorgaanbieder ook weer via informatiesysteem van zorgaanbieder
Een deel via de 250 artsen verstandelijk gehandicapten (geen idee via welk systeem).

Bij de VG’s wordt gebruik gemaakt van een HIS variant of van een Electronisch clientendossier (Cura, Plancare,

Cares, ISIS).
Han had geen idee van mogelijkheden van interfacing.

Mijn conclusie

Ook dit gedeelte zal niet vanuit ICT opgelost gaan worden.

Willen we hier iets mee dan zal er vanuit RIVM met ce VGN contact opgenomen moeten worden. Het issue met BSN

en medische informatie moet vervolgens opgelost worden.

Daarna zou dan gekeken kunnen worden hoe de software geimplementeerd moet worden en hoe een en ander

uitgewisseld moet worden.

Ik denk niet dat ik hier meer in kan betekenen.

Als we deze gegevens willen zal er vanuit iets van beleid met VGN contact opgenomen moeten worden.

Ben je het hiermee eens?

Moet ik hiermee verdere contacten met VGN op een (zeer) laag pitje gaan zetten?

Met vriendelijke groet,

SSC-Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Sent: vrijdag 11 december 2020 11:02

To: SEEN @rivm.nl>
Subject: Re: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Ik ben maandag tussen 11 en 12 uur bereikbaar, alternatief is tussen 14:15 uur en 16 uur. Mijn telefoonnummer vind je
onder aan deze mail.

Met vriendelijke groet,

M:

E; vgn.n

werkdagen 51.2

Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland

Qudlaan 4, 3515 GA Utrecht

Postbus 413, 3500 AK Utrecht
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Meer weten over het coronavirus en de gehandicaptenzorg? Kijk op vgn.nl/corona en volg VGN op social media.

van: J El < rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 11 december 2020 10:00

Onderwerp: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Beste 5.1.2e

Zouden we hierover maandag telefonisch contact kunnen hebben.

Ik kan dan een en ander toelichten.

Kunt u een tijdstip doorgeven dat we even kunnen bellen.

Met vriendelijke groet,
ERE ERE-L]

3 ed

SSC-Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

M:

E: rivm.nl

Sent: woensdag 9 december 2020 14:39

Subject: RE: Contact ICT leveranciers voor VG sector

pag REM
Wij zijn benaderd door het RIVM voor de af;

i

uitwisseling van vaccinatie gegevens. Daar heb ik een van onze

leveranciers (Gerimedica in de persoon = EEvoor mee gevraagd. Hij heeft met CC) van het RIVM

afstemming gehad. Daar kwam de vraag wie ze voor hetzelfde doel kunnen benaderen in de VG

Kun jij daarop antwoorden?

Groeten

5.1.2e

Met vriendelijke groet,



1027256
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Disclaimer e-mail Privacy statement

CRI Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actiz.nl

Verzonden: woensdag 9 december 2020 14:09

CC: BE BED
A. @rivm.nl>

Onderwerp: Contact ICT leveranciers voor VG sector

Zojuist had ik overleg met [SEI BE en twee collega's van RIVM.

In dat gesprek stelde hij de vraag of ik ook de juiste contactpersoon was voor de VG sector. lk heb aangegeven dat ik dat niet ben,

gezien het feit dat wij daar geen grote leverancier zijn.

Nu weet ik niet of VGN ook een rol als Actiz speelt in deze vaccinatie registratie.

Als dat zo is, dan zou ik het logisch vinden dat zij met fiFfafstemmen wie de logische aanspreekpunten zijn voor deze registratie in

de VG. Kunnen jullie die vraag beantwoorden?

Met een hartelijke groet,

GeriMedica BV

@agerimedica.

bezoekadres: Rijnsburgstraat 9-11

1059 AT Amsterdam

Voor ondersteuning en algemene vragen die niet in uw organisatie beantwoord kunnen worden, mailt u naarEE @gerimedicanl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u 1s toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no lability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


